
6RP võimalused doktorantidele ja järeldoktoritele 
 teadusasutustele suunatud Marie Curie stipendiumide raames 

 
6. raamprogrammist kasu saamiseks pole ilmtingimata vaja ise projekti kirjutada ega 
isegi projektis partnerina osaleda. Mitmete 6RP HRM (Human Resources and 
Mobility) juba rahastatud projektide raames on institutsioonidele antud raha teadlaste 
vastuvõtmiseks ning vabadele kohtadele saab igaüks kandideerida. Selliseid 
projektitüüpe on 6. raamprogrammi Marie Curie tegevuste hulgas 6, lisaks kestavad 
edasi ka mõned 5. raamprogrammi samalaadsed projektid. Kõigi nende erinevate 
projektitüüpide ühiseks jooneks on, et osalevate teadlaste valimise õigus on antud 
vastuvõtvale asutusele ning pöörduda tuleb otse projekti kontaktisiku poole. 
Loomulikult tuleb vastuvõtval asutusel järgida vastava projektitüübi osalemise 
reegleid ning formaalselt kinnitab valiku Euroopa Komisjon.  
 
Nii 6RP äsja rahastatud kui ka 5RP veel kestvate projektide raames tekkinud vabade 
kohtade andmebaasidele on loodud ühine otsimootor, mis asub aadressil 

http://mc-opportunities.cordis.lu/ 
Lisaks sisaldab see lehekülg ka viitu projektide koordinaatoritele ning juhiseid selle 
kohta, kuidas vabadele kohtadele kandideerida. Otsida saab eraldi Marie Curie 
teadusasutustele suunatud stipendiumide ja teadusalase koolituse võrgustike (Host 
Fellowships/RTN) ning Marie Curie konverentside (Conferences) hulgast. 
 
Konverentsid 
 
Nii 5RP IHP (Improving Human Potential) kui 6RP HRM programmis toetatakse 
konverentside ja koolituskursuste korraldamist sarnaselt: enamus toetussummast on 
mõeldud noorte Euroopa teadlaste vastuvõtukulude katmiseks (osavõtumaks, majutus, 
reisikulud – kas osaliselt või täielikult). 5. raamprogrammis kehtis veel ealine piirang 
– paljudes skeemides toetatakse vaid kuni 35-aastaste teadlaste osalust. 6. 
raamprogrammis ei küsita teadlase iga, kuid arvestatakse tema teadustöö kogemuse 
pikkust. Enamik 6RP projektidest toetab kuni 4-aastase teadustöö kogemusega 
teadlaste osavõttu.  
 
Andmebaasist (http://mc-opportunities.cordis.lu/home_evt.cfm) saab otsida ürituse 
toimumisaja, valdkondade (ajaloost ja antropoloogiast tehnoloogia ja usuteaduseni) ja 
toimumispaiga järgi. Lisaks on võimalik otsida infot rahastatud projektide kohta 
valdkonniti või vabade märksõnade alusel. Näiteks käesoleva aasta aprillist kuni 
detsembrini toimub üle Euroopa ligi 100 erinevat konverentsi või koolitust. Projekti 
tähis LCF tähistab nn. suuri konverentse (üle 200 osalejaga); SCF on üritus 
konverentside või koolituskursuste seeriast ja CF5 on 5RP raames toetust saanud 
konverents või seminar. 
 
Marie Curie stipendiumid teadusasutustele  
 
Andmebaasi (http://mc-opportunities.cordis.lu/home_vac.cfm) on koondatud 6 
erineva skeemi info. Praegusel hetkel on neist vabu kohti teadusalase koolituse 
võrgustikes (Research Training Networks FP6 ja FP5) ning 5RP teadusasutuste 
stipendiumide raames (Marie Curie FP5), kuid lähiajal lisanduvad ka varase etapi 
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teadusalane koolitus (Early Stage Training), tipposkuste grandid uurimisrühmadele 
(Marie Curie Excellence Grants) ja teadmiste siire (Transfer of Knowledge).  
 
Rohkem infot 6RP HRM programmi Marie Curie skeemide ja osalustingimuste kohta 
leiate: 
� Sihtasutuse Archimedes kodulehelt 

www.irc.ee Æ 6. raamprogramm Æ Marie Curie stipendiumid 
� EUROPA serverist  

http://europa.eu.int/comm/research/fp6/mariecurie-actions/home_en.html  
� CORDISe serverist 

http://www.cordis.lu/fp6/mobility.htm 
 
Kristin Kraav 
Marie Curie skeemide kontaktisik Eestis 
SA Archimedes 
kristin@archimedes.ee 
tel. 730 0337 
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